ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

 ***

 Số:  88 /TB-ĐTN             Quận 8, ngày 26 tháng  05  năm 2013

THÔNG BÁO
V/v Vận động Chi đoàn tham gia cuộc thi viết về Nghị quyết

 Đại hội Đoàn toàn quốc lần X

Căn cứ vào Thông báo số 178/TB-ĐTN của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc

tham gia cuộc thi viết về Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần X.

Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 thông báo về việc vận động Chi đoàn tham gia cuộc

thi viết về Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần X, cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự thi:

- Tập thể tất cả các chi đoàn (mỗi chi đoàn làm 01 bài dự thi tập thể).

2. Thời gian thi: từ nay đến hết 12 giờ ngày 04/6/2013 (thứ tư)

3. Hình thức thi: tập thể chi đoàn thực hiện cả 2 phần sau:

- Phần 1: Trả lời 15 câu hỏi trắc nghiệm về mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ,

giải pháp, chỉ tiêu, đề án và những nội dung cốt lõi của Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn

quốc lần thứ X.

- Phần 2: Trả lời 2 câu tự luận nhằm đề xuất giải pháp, hiến kế các nội dung sáng

tạo, cách làm mới nhằm nâng cao chất lượng hoạt động Đoàn; nâng cao chất lượng sinh

hoạt chi đoàn trong giai đoạn hiện nay.

 * Lưu ý: Bài dự thi hợp lệ là bài dự thi thực hiện cả hai phần trắc nghiệm và tự

luận. Đối với phần thi trắc nghiệm, các chi đoàn in câu hỏi trong file đính kèm theo

thông báo và đánh dấu (hoặc khoanh tròn vào) vào câu trả lời đúng. Đối với phần thi tự

luận, các chi đoàn phải thực hiện cả 2 câu hỏi tự luận.

4. Thể lệ chi tiết, câu hỏi cuộc thi; cơ cấu giải thưởng: (đính kèm theo thông báo và được

đăng tải trên website Quận 8, địa chỉ: http://quan8.hochiminhcity.gov.vn/)

5. Cách thức chấm thi: Ban Thường vụ Thành Đoàn sẽ thành lập Ban giám khảo để

chấm điểm và chọn ra 50 bài dự thi xuất sắc nhất giới thiệu tham gia vòng chung khảo

của cuộc thi cấp Trung ương.

6. Địa điểm tiếp nhận bài dự thi:

- Các chi đoàn nộp bài dự thi về Ban tuyên giáo Quận Đoàn 8 (số 2 Huỳnh Thị

Phụng, Phường 4, Quận 8) tổng hợp và nộp về cho Ban Tuyên giáo Thành Đoàn Tp. Hồ

Chí Minh trước ngày 4/6/2013.

http://quan8.hochiminhcity.gov.vn/

* Lưu ý: khi nộp bài dự thi, đề nghị các đơn vị gửi kèm danh sách các chi đoàn

tham gia bao gồm các thông tin sau: tên các chi Đoàn, tên và số điện thoại liện hệ của

người đại diện tập thể chi đoàn, địa chỉ cụ thể.

Trên đây là thông báo của Ban thường vụ Quận Đoàn 8 về việc Vận động Chi đoàn

tham gia cuộc thi viết về Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần X. Đề nghị các cơ sở

Đoàn triển khai, thực hiện theo đúng tinh thần thông báo.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

 PHÓ BÍ THƯ

 (đã ký)

 Nguyễn Hữu Ngọc

Nơi nhận:

- Đ/c Hồ Thị Đan Thanh – Chánh Văn

phòng  Thành đoàn

- Thành Đoàn: Văn Phòng; Ban TG

- BTV Quận Đoàn;

- Cơ sở Đoàn trực thuộc;

- VP lưu.

		2013-05-29T16:20:22+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8